令和 年 月 日

　北 海 道 知 事　様

申請者の住所及び氏名

　　次のとおり小型無人機を使用したいので、北海道空港供用規程第六条二項により申請します。

注　１　空港周辺地域とは、空港敷地内及び空港の敷地境界から概ね300ｍの地域をいう。

　　２　更新の場合には、従前の許可の内容と変更がない項目については、 記入を省略することができる。

　　３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

　　４　制限表面上空については、国土交通大臣の許可を得ること。

事故防止のための措置

そ の 他 参 考 事 項

添 付 図 面 　小型無人機の使用範囲図

小型無人機の所属又は所有
者

空港周辺地域で小型無人機
を使用しようとする理由

分 まで

から

令和 年 月 日 時

日 時 分

使用しようとする空港名 中　標　津　空　港

小型無人機を使用する場所

小型無人機を使用する日時

令和 年 月

小 型 無 人 機 使 用 許 可 申 請 書